[image: image1.png]Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail- cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
1.553.985/0001-45

maratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 046/2020

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, tendo em vista a situação que se encontra a Estrada Municipal, localizada defronte a propriedade do senhor Orlando Trindade, após a ponte da extinta usina de cana-de-açúcar, devido ao tráfego intenso de caminhões pesados e as intensas chuvas ocorreram grandes estragos no referido local impedindo  aos moradores da Zona Rural a sua locomoção, assim requer com urgência os devidos reparos.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 29 de junho de 2020.

Dr. Laércio Leandro da Silva

Vereador

[image: image1.png]